Secudu part. In euagelio qd scribit
Dart. xvij. notade sut tres psidera-
tionones ad pnam inductine z ad ascenden-
du hierosolyma.

Prima est psideratio imitade pparois
Secda est psideratio admirade ptepla-
Tertia e memorade pnuatois. (tiois
De his vide i sermonibz p festo trasfigu-
ratiōis. et accipe qd volueris.

Prin? articulus. Aud. zc. Si autc
vult? ad hmōi gloriām puenire/ chri-
stum imitari studeat? vt inter eius mem-
bra inueniri possitis. Nam vt dicit. xij. di.
Non decet. et de conse. dist. ij. Celebrita-
te. Videte ergo ne diabolu magis qz chri-
stum imitemini: et sic cum diabolo in in-
fernum detrudamini: quod vobis grau-
ter esset imputandum. Nam vt dicitur. ff.
de minoribus. l. cum indigno dato in fi.
imputandum est ei qui talem elegit. Ca-
uete ergo ne sitis illi similes qui propter ri-
morem modici laboris relinquit princii-
pem nobilem qui vult eum ditare et ha-
norare: z potius eligit sequi socium pdito-
rem: qui per viam planam z suauem ducit
eum in vallem in qua spoliandus z parti-
bulo affligendus zc. Expone norando q
si diabolum sociaueris in peccatis/ ducet